Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

 REQUERIMENTO N.º 037/2017

 AUTOR: VEREADOR ALESSANDRO LUIS MAZUR

 O VEREADOR ABAIXO ASSINADO REQUER APÓS DELIBERAÇÃO PLENÁRIA O

 ENVIO DE OFÍCIO AO PRESIDENTE DA LIGA IRATIENSE DE FUTEBOL, SENHOR

 RONILDO ANTONIO PAMPUCH SUREK COM PARABENIZAÇÃO.

  Parabenizando pelo seu empenho a frente à Liga Iratiense de Futebol, fazendo através das

competições uma grande confraternização, que bem demonstra que o espírito esportivo estando

acima dos interesses pessoais faz com que os nossos clubes, os atletas e torcedores transformarem

as tardes de domingo um encontro dos que fazem do esporte um meio para melhorar o jeito de

viver.

  Parabéns a Vossa Senhoria e demais membros da diretoria da Liga Iratiense de Futebol.

  SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, em 04 de abril de

2.017.

                                                                                                 ALESSANDRO LUIS MAZUR

                                                                                                            Vereador Proponente